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INNKALLING TIL MENIGHETENS ÅRSMØTE 
 

Kjære medlemmer i Vågsbygd frikirke! Det innkalles med dette til årsmøte onsdag 16. mars kl. 19:30 

 

Saksliste 

 

1. Valg av møtesekretær, dirigent og 2 underskrivere av protokoll 

 

2. Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

3. Gjennomgang av årsmelding 

 

4. Godkjenning av årsregnskap 2021 

 

5. Valg 

a. Diakoner 

Svein Åge Johanson 

b. Revisorer  

Menighetens regnskap: 

Revisjonsfirma Omsland AS velges for 2022 

Virkegreinenes regnskap:  

Det skal velges revisor for 2 år 

 

6. Sak på synodemøtet 

a. Synodestyret har sendt ut ny innstilling i saken om «Styring og ledelse i 

lokalmenigheten» og saken må behandles på nytt.   

https://frikirken.no/om-frikirken/kirkelig-struktur/synoden-2021/sak-6 

b. Det gis anledning til å stille spørsmål/kommentere øvrige saker som skal behandles 

på Synodemøte. 

 

7. Orientering om status i arbeidet med ansettelse av ny pastor 

 

8. Eventuelt 

 

Hjertelig velkommen! 

 

Vågsbygd, 8. mars 2022 

For menighetsrådet, 

 

Jens Helge Hodne 

Leder eldsterådet 

 
 

https://frikirken.no/om-frikirken/kirkelig-struktur/synoden-2021/sak-6
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Hilsen fra eldsterådet 
 
Kjære menighet. Nåde være med deg, og fred fra Gud vår Far, og Herren Jesus Kristus! 
 
Charles de Foucauld (1858-1916) vokste opp i en adelig familie i Frankrike, og han var arving til en stor formue. 
Som offiser tjenestegjorde han i flere år i Algerie, og her ble han beryktet for sin utsvevende og ekstravagante 
livsstil - alltid overdådige måltider med elskerinnen ved sin side. Men gradvis vokser det fram noe annet i hans 
liv, og mange svinger og omveier senere befinner han seg en dag i en kirke i Paris sammen med presten 
Huvelin: 
- Bekjenn deg til Gud!, forlangte Huvelin. Presten hadde gjenkjent Herrens gjerning i livet til de Foucauld, og 
mente at denne nå måtte ta konsekvensen av dette. Uvillig bøyer Charles seg og framsier den gode 
bekjennelsen, og der og da ble livet nytt! Kristus flyttet inn i ham med all sin rikdom og hele sitt liv! Nå ble det 
lett for de Foucauld å gi slipp på både formuen og alt han tidligere hadde satt sin lit til. Heretter viet han seg til 
å følge Kristus hvor enn veien måtte gå, og han bestemte seg for alltid å søke plass nederst ved bordet blant de 
fattigste og minst privilegerte, og leve som Jesus uten status og makt. 
 
Det lyser av hans eksempel. Og kanskje peker han på en vei for oss som kristne og som menighet i Vågsbygd? 
Vi kan jo starte med å be med ordene til Charles de Foucauld: 
 
Far, jeg overgir meg til deg, 
gjør med meg hva du vil. 
Hva du enn gjør med meg, så takker jeg deg. 
Jeg er klar for alt, jeg er med på alt. 
Må bare din vilje skje med meg og alt du har skapt, 
jeg ønsker ikke noe annet, min Gud. 
 
Jeg legger mitt liv i dine hender, 
jeg gir deg det, min Gud, med hele mitt hjertes kjærlighet, 
for jeg elsker deg, og jeg lengter etter å få gi meg selv, 
å få overgi meg i dine hender, uten forbehold, 
med en uendelig tillit, for du er min Far. Amen. 
 
Vi i eldsterådet vil takke hver enkelt for medvandring, søskenfellesskap og medarbeiderskap i året som er 
omme. Det er virkelig Guds store nåde at vi får gå veien sammen med deg! 
Imidlertid kan noen hver innimellom likevel kjenne at korona, travelhet, tøffe tak i livet eller krevende 
trosspørsmål, tærer på pågangsmot og interessen for menighetslivet. Desto bedre da å bli møtt av det 
tålmodige og kjærlige blikket til en bror eller søster som bærer troens flamme og håpets gnist i seg, og rekker 
ut en hånd til oss for å trekke oss med videre!  
Neste gang kan det være oss som får rekke hånden ut til dem. Det er dette som er Kirke! 
 
“La oss heller oppmuntre hverandre, og det så mye mer som dere ser at dagen nærmer seg.” Hebr. 10,25 
 
Varm hilsen fra eldsterådet,  
Jens Helge Hodne (leder), Rannveig Midbøe, Håvard Flå (permisjon), Stein Arild Mushom og Stein-Vegard 
Antonsen 
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GUDSTJENESTER OG OFFENTLIGE MØTER  
 
Gudstjenester  
Det har vært avholdt gudstjenester i kirken og 
noen gudstjenester har vært digitale grunnet 
koronasituasjonen. Digitale gudstjenester er ikke 
en del av statistikken. Her ser dere en oversikt over 
gjennomsnittlig oppmøte på Gudstjenestene. Vi 
ser fortsatt at oppmøtet i 2021 er påvirket av 
pandemien, flere Gudstjenester har hatt 
antallsbegrensninger.  

 

År m/barnekirke u/barnekirke Gernerasjons.gt. 

2018 78 42 92 

2019 84 69 96 

2020 61 32 72 

2021 62 62 89 

 
Forkynnere 
I tillegg til vår pastor Stein-Vegard Antonsen, har 
Solfrid Quist Natvig, Ole Lilleheim, Helge Hollerud, 
Stein-Arild Mushom, Rut Stokstad Nielsen, Jan Ivar 
Nilsen og Bjørg Krogh talt i gudstjenesten.  
 

Flekkerøy kvinneforening 
Så har vi lagt bak oss nok et koronaår. Vi har klart å 
komme sammen 7 ganger i året som gikk. 8 damer 
samles i private hjem til oppbyggelse og sosialt 
samvær. 
Vi er blitt enige om å ikke ha kasserer. Vi sender 
penger til menigheten direkte via Vipps. 
Leder er Torbjørg Danielsen og Sigrun Madsen er 
sekretær 
 

Bønnemøter  
Har stort sett holdt koken gjennom 2021. For å 
gjøre det mest mulig trygt mot smitte, har vi i 
perioden som oftest samlet oss i kirkesalen i stedet 
for bønnerommet. 
Bønnemøtet er åpent for alle, og man trenger ikke 
å be høyt. Antall deltakere varierer svinger stort 
sett mellom to og åtte. Om du ikke kan eller ønsker 
å komme selv, kan du likevel svært gjerne sende 

oss dine bønneemner. Kontaktperson: Stein-
Vegard Antonsen (pastor) 
“Men legg alt dere har på hjertet, fram for Gud. Be 
og kall på ham med takk.” Fil.4,6 

 

Formiddagstreff 
Grunnet pandemien var det ikke formiddagstreff i 
2021. 
På høsten ble det sendt brev rundt til menighetens 
medlemmer over 60 år med spørsmål om hvordan 
Formiddagstreff kunne drives videre. 
 
Tre alternativ ble skissert: 
1. Fortsette med samling i kirken en gang i 
måneden, men med et annet innhold enn dagens. 
Vi kunne for eksempel invitere til å spise lunsj 
sammen. Ta med matpakke, så spanderer vi kaffe 
og et kakestykke. Her er vi åpne for forslag og gode 
ideer. 
2. Søke samarbeid med en annen menighet. For 
eksempel Seniortreff i Kristiansand menighet. 
Bussen har holdeplass rett utenfor kirken, så det 
ville være lett for de fleste å delta der. 
3. Innse at det ikke er interesse eller rom for et 
Formiddagstreff hos oss. Takke for årene vi har fått 
være sammen, delt fellesskap og gledet oss over 
alt Gud har gitt oss.  
 
De fleste som svarte gikk inn for alternativ 3. 
Det tok styringsgruppa konsekvensen av og 
meddelte Eldsterådet at Formiddagstreff ble lagt 
ned. 
Kassabeholdningen på kr.13.590,- er overført til 
menighetens ungdomsarbeid. 
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GRUPPER OG KOMITEER 
 

Sang- og musikk arbeidet 
Musikken og sangen har fulgt Guds folk til alle 
tider. Den er et redskap for tilbedelse, 
trosopplæring og trøst - og styrker ofte 
fellesskapet. 
Musikken hører naturlig hjemme i Vågsbygd 
frikirke. Trofaste medarbeidere representerer en 
veldig bredde i uttrykket. Det er pt. i hovedsak tre 
pianister som betjener gudstjenestene (Kari Sofie 
Holvik, José Eduardo Flores og Pål Møll 
Abrahamsen). Ofte er disse supplert av forsangere 
fra de to teamene som gjennom flere år har gjort 
en kjempeinnsats for menigheten. 
Gutta Alene har klart å gjennomføre en hel del 
midt i pandemien, men har samtidig merket at det 
har vært krevende tider. Vi synge jula inn ble en 
nydelig ettermiddag i kirka, hvor José, Gutta og Rut 
Stokstad Nielsen ga oss en uforglemmelig 
opplevelse. 
Thor Magne Vesterhus har også i 2021 vært primus 
motor for mye av det musikalske med et mer 
klassisk tilsnitt, og har samlet musikere og andre 
bidragsytere til både innspiller, gudstjenester og 
rene musikkarrangementer. "Du grønne, glitrende" 
er et godt eksempel på noe av det Thor Magne får 
til. 
Påfyllgudstjenesten har hatt lovsangsteam fra 
andre sammenhenger, fra denne menigheten og 
fra Misjonskirka; og noen ganger også i 
kombinasjon. 
Det er dessuten også et aktivt musikalsk miljø i 
tenåringsarbeidet CC. 
Spørsmålet om lydanlegg og nytt hovedinstrument 
har vært oppe til samtale flere ganger i ulike fora. 

 

Julebutikken 
Det var stor usikkerhet om hvordan covid-19 ville 
utvikle seg. Første styremøte i 2021 ble derfor 
utsatt til mai 2021. 
 
Britt, Jorun og Astri fortsatte i styret. Rita gikk ut av 
styret. Det ble gitt beskjed til kontorleder om at vi 
ønsket et par nye komitémedlemmer. I august ble 
Marit med i komiteen. Gevinster til hovedboka ble 
ordnet. Loddbøker ble levert ut til menighetens 
medlemmer og venner av menigheten i 
september.  
 
Med restriksjoner som kom og gikk innså vi at 
tradisjonell julebutikk ikke burde gjennomføres. 
Digital julebutikk lot seg heller ikke gjennomføre. 
Styret for julebutikken måtte informere 

eldste/diakonråd om at tradisjonell julebutikk 
måtte utgå i 2021.  
 
I 2022 planlegger vi å avholde tradisjonell 
julebutikk. 

 

Gutta Alene 
Gutta Alene besto ved utgangen av 2020 av 9 
menn, inklusiv dirigent Jose Eduardo Flores. Vi er 
dessverre noe færre medlemmer nå enn ved 
forrige årsskifte. 
Formålet med GA er todelt: 1) Vi ønsker å gi et 
tilbud til sangglade menn i Vågsbygd generelt, og i 
Vågsbygd Frikirke spesielt. Det sosiale aspektet er 
en viktig del av virksomheten. 
2)Vi ønsker å bidra med mannskorsang i 
gudstjenester og andre møter i vår egen, og andres 
menigheter. 
Vi har for 2021 planlagt øvelser annenhver onsdag 
i Frikirka. Det har imidlertid også for oss blitt et 
annerledes år. Det har vært lengre perioder hvor vi 
ikke har kunnet gjennomfør øvelser. Uansett har vi 
i høstsemesteret hatt øvelser frem til begynnelsen 
av desember.  
Vi har gjennom 2021 i likhet med 2020 sunget ved 
færre anledninger enn tidligere år. Vi har sunget i 
gudstjenester i Vågsbygd Frikirke (1), Mannsmøte i 
Birkenes og deltatt på «Vi synger jula inn». 
Vi har et trivelig og uformelt miljø, hvor det på 
hver øvelse er lagt inn tid for kaffe med noe til. 
Selv om vi er en relativt stabil gjeng med mannfolk 
ønsker vi flere menn i alle aldre velkommen til 
Gutta alene.  
 

Dugnadsgruppa 
Stig Brede Refsti, Svein Åge Johanson, Torstein 
Hægeland og Einar Rødland. 
Vi samles i kirka på tirsdager, gjør noen små 
praktiske oppgaver og tar en kopp kaffe sammen. 
Pga Corona har det ikke vært så veldig mange 
oppgaver i år. Men vi har bl.a. satt ut og tatt opp 
speiderbåten, reparert hull i tak og vegger, satt 
opp hyller flere steder. Og så har vi arrangert to 
bålturer for herrer.  
Vi har en anarkisk styreform, og ingen økonomi. 

 
Husgrupper 
Menigheten har omtrent fjorten husgrupper. Den 
enkelte gruppe tar selv ansvar for 
gruppesamlingen, noe som gjør gruppene varierte 
både i form og innhold. Eldsterådet er formelt sett 
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styre for husgruppearbeidet, men gruppene er i 
praksis autonome.  
 

Misjonskontakter 
Helge og Anne Lise Hollerud er menighetens 
misjonskontakter. Misjonskontaktene har ved noen 
anledninger formidlet nytt fra misjonsarbeidet vårt 
i gudstjenestene. 
  

Festkomiteen 
Festkomiteen består av to grupper med fire-fem 
personer i hver gruppe, og har ansvar for 
bevertning til de «store» kirkekaffene hvert år. De 
to gruppene har vært ansvarlige for 1-2 
tilstelninger hver i 2021. Grunnet Covid-19 har 
disse tilstelninger blitt litt amputert, men takket 
være samarbeid og teamwork med flinke 
kirkekontorfolk har vi også kommet med 
innovative og smitteverns-vennlige løsninger! Den 
siste samlingen vi hadde ansvar for var på «Vi 
synger jula inn». Her ble det rigget til gratis kafe i 
sidesalen og det var god stemning. Vi er 
optimistiske, og ønsker fortsatt flere som kan 
tenke seg å være med i gruppene. Våren 2022 skal 
vi ha ansvar for kafeen på to av 
påfyll/kveldsgudstjeneste samlingene. 
 

Frimat  
Først vil vi takke så mye for den velvilje og 
imøtekommenhet vi har opplevd fra Vågsbygd 
frikirke. Vi er glade for å høre til som en naturlig 
del av det som skjer gjennom uka her.  Siden dette 
er den første årsmeldingen fra oss, vil vi gjerne ta 
med litt generelt om Frimat:  
 
Litt bakgrunn og historie.                                                                                                                               
Frimat ble startet av Rune Tobiasen i Kristiansand 
Frikirke i 2013. I øyeblikket er det omkring 12 
matutdelingssteder i regi av Frimat, de fleste her 
på Sørlandet (Kristiansand sentrum, Hånes, 
Randesund, Vennesla, m.fl.). Siste skudd på 
stammen er Songdalen, som starter matutdeling i 
februar. I 2022 ble Frimat Norge etablert som en 
landsomfattende forening med Andreas Jølstad 
som daglig leder. (se Frimat.no for mer info).                                                                                                   
Frimat Vågsbygd startet med matutdeling i 
Vågsbygd bedehus i 2014 som et felleskirkelig 
prosjekt med frivillige fra forskjellige 
sammenhenger. Etter flere år i bedehuset fikk vi 
beskjed om at det skulle rives, og fra sommeren 
2020 har vi holdt til i Vågsbygd Frikirke. 
 
Formålet med arbeidet.                                                                                                                             
Formålet med arbeidet er at «overskuddsmat», 
dvs. mat som går ut på dato og annen mat som 
ellers ville bli destruert, skal gis bort gratis til 

mennesker i bydelen som har bruk for det. Vi 
ønsker at maten som gis bort skal være en 
handling som viser at vi bryr oss om våre 
medmennesker og som formidler Guds kjærlighet 
til den enkelte. 
 
Organiseringen av matutdelingen.                                                                                                                                                 
Selve matutdelingen foregår i kirkens underetasje 
hver onsdag fra kl. 17.30 til 18.30. Kirken åpner 
allerede kl. 15.30 (eller tidligere), og frivillige går i 
gang med å pakke matvarer som bl.a. er blitt 
hentet fra Matsentralen og lokale butikker. Alle 
som kommer for å hente mat blir registrert med 
navn og telefon nr. og får en påminnelse hver uke 
med beskjed om å melde tilbake, hvis de er 
forhindret fra å komme. Registreringen har også 
vært et nødvendig redskap i forbindelse med 
pandemien. Arbeidet med å hente, pakke, dele ut 
mat og rydde/gjøre rent er fordelt på 3 arbeidslag 
som hvert består av 10-12 frivillige. Lagene roterer 
slik at de ansvaret hver 3. uke.   
 
Ledelse/ansvarsområder.                                                                                                                                                  
Ole Vium Olesen, Styreleder, gruppeleder 
(Vågsbygd misjonskirke).                                                                               
Inger Lise Ravndal, Styremedlem, gruppeleder, 
ansvar for den praktiske organiseringen av 
arbeidet. 
 Nils Erik Rypestøl, Styremedlem, gruppeleder 
(Vågsbygd bedehus).                                                        
Ellen Øslebye, Styremedlem (Vågsbygd kirke).                                                                                              
Karl Otto Bystrøm, Styremedlem (Vågsbygd 
frikirke).                                                                                  
Karl Otto blir ny i styret fra og med 01.03.22 og 
erstatter Øivind Fiskå som har ønsket å trekke seg. 
 
Vi er takknemlige                                                                                                                                                                
for at 2021, på tross av pandemien, på mange 
måter ble et godt og begivenhetsrikt år:                     
a). Vi deler p.t. ut mat til glede og hjelp for omkring 
90 husstander (ca. 340 mennesker) hver uke.    
 b). Nye frivillige er kommet til.  
c). Vi får bruke lokaler i kjelleretasjen til 
matutdeling og lagerrom med hyller og plass til 
fryse- og kjøledisker m.m.  
d). Vi fikk frysedisker gratis og takket være tilskudd 
fra kommunen og gaver fra andre bidragsytere har 
vi kunnet kjøpe kjøledisk og annet utstyr til hjelp 
ved matutdelingen.  
e). En pause fra smitteregler gjorde det mulig å 
arrangere Internasjonal Festaften i november for 
ca. 100 mennesker fra 18 forskjellige nasjoner med 
god mat og festlige innslag med sang og musikk fra 
flere folkegrupper.                                                                                                                                              
Vi håper å starte opp kafemiljø i forbindelse med 
matutdelingen i det nye året. 
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Varme hjerter  
Varme hjerter hjalp i 2021 i alt 22 person fra sju 
husstander med bistand i ulike akutte situasjoner 
knyttet til økonomi. Varme hjerter er et tiltak 
innrettet mot å hjelpe mennesker i Vågsbygd “over 
kneika.”  
Vi måtte bare huske på de fattige, og nettopp det 
har jeg lagt vinn på å gjøre. Gal. 2,11 
For 2021 hadde vi takket være et generøst bidrag 
fra Spareskillingsbanken, en del ekstra midler til 
fordeling. Varme hjerter finansieres ellers av gaver 
fra mennesker knyttet til menigheten. Varme 
hjerter fungerer slik at behov fremmes til 
menigheten ved pastor, som fatter vedtak i samråd 
med den Diakonrådet har oppnevnt. Varme hjerter 
tildeler skjønnsbasert engangsstøtte, og er ikke 
ment å være noe alternativ til offentlige ordninger. 
 

Sykkelaksjonen  
I 2021 var det igjen mulig å gjennomføre 
sykkelaksjonen “Vårpuss” på Slettheia. Mange 
frivillige fra ulike kirker medvirket som reparatører, 
og i tillegg hadde vi med oss en gjeng som 
fokuserte mest på sosiale tiltak som vaffelsteking 
og samtaler. Det ble jammen en liten folkefest ut 
av det denne gangen også, og som vanlig ble det 
gjort vedlikehold på et imponerende høyt antall 
sykler. Vi får bruke skoleplassen og kjøkkenet til 
Øvre SLettheia skole, og er i kontakt med over 100-
150 mennesker i løpet av de timene vi er i aksjon. 

Det er Frikirka som tar initiativ til Vårpuss, og vi får 
uvurderlig hjelp fra de andre kirkene i området. 
 

Love Slettheia 

Operasjon Mobilisering (OM) har de siste par årene 
laget flott og gratis sommerleir for barn på 
Slettheia. 30 medarbeidere tok i fjor i mot rundt 80 
barn gjennom den første ferieuka, og har opplegg 
med lek, aktivitet, måltider, turer og 
andaktssamlinger. Det meste av programmet 
finner sted på Slettheia skole. Medarbeiderne har 
to år på rad fått disponere vårt kirkebygg som 
base. OM er forresten interessert i å få med 
frivillige medarbeidere i forkant av årets aksjon, og 
det hadde vært veldig gledelig om noen frikirkefolk 
ville være med i staben. Det er behov for alt fra 
aktivitetsledere til kjøkkenmedarbeidere. 
 

Internasjonal kvinnegruppe 

Gruppa ble etablert i august 2019, på utfordring fra 
dem som hadde vært engasjert i den økumenisk 
drevne Språkkafeen i Vågsbygd kirke. Gruppen 
består nå 15-16 damer fra Norge, Eritrea, Thailand, 
Kurdistan, Afganistan og Syria, og de møtes to 
ganger i måneden. To sluttet i 2021, og to nye ha 
begynt den siste tiden. Gruppa tok en pause i deler 
av 2021 på grunn av pandemien. Flere ga da 
uttrykk for at de savnet samlingene.  
Kontaktperson for gruppa er Turid Skjævestad. 
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BARNE OG UNGDOMSARBEIDET 
 

Dåpsopplæring 
Dåpsbarna i menigheten følges opp av en dåpsvert 
i tilknytning til dåpsdagen det første året. Deretter 
utøves vår trosopplæring gjennom tiltak som 
Barnekirka, SuperSøndag og Barnefesten. 
Menigheten ber regelmessig for alle barna, og det 
er et viktig delmål at kirka skal være en ressurs for 
hjemmene i deres trosopplæringsoppdrag. Lokal 
trosopplæring i Vågsbygd er inspirert av FriBUs 
fasetenkningsmodell, som tar utgangspunkt i 
barnets utviklingspsykologi og de ulike fasene man 
går igjennom på veien gjennom barneår og 
ungdom. Målet er å utruste til trygg, reflektert og 
mobil tro, som bærer gjennom livets mange 
overganger. I 2021 ble det døpt 4 barn i Vågsbygd 
frikirke. 
 

Konfirmasjon 
Det var en ungdom som sto til konfirmasjon i 
menigheten i 2021. Konfirmanten og tre andre 
ungdommer har sammen med ungdoms- og 
familiearbeider hatt filmklubb. En gang i måneden 
har de kommet sammen for å se film og samtale 
om innholdet i en kristen kontekst. Konfirmantåret 
ble avsluttet med en fantastisk leir på Evjetun i 
august sammen med ca 70 andre konfirmanter fra 
andre frikirkemenigheter. 
 

Barnekirka 
Barnekirka fortsetter å vokse, både i 
aktivitetstilbud og antall barn som deltar. Nytt av 
året er tilbudet MiniBand. MiniBand er sang, dans 
og musikk-lek for de mellom 3 og 6 år. I tillegg til 
MiniBand har Barnekirka ansvar for 
barnekirkesamlingene under gudstjenesten og 
barnefesten. Barnekirka har et overordnet ansvar 
for SuperSØNDAG. Alle aktive barnekirkebarn fikk 
julegave fra kirka før jul. 
 

Barnekirka Gudstjeneste 
(Søndagskole) 
Barnekirka samles i 3 grupper under 
Gudstjenesten. Knøtteklubben (0 – 4 år), 
Skattekista (5 – 10 år) og FIRE (11+). Vi samles to 
søndager i måneden. 
Knøtteklubben og Skattekista samles i kjelleren til 
felles andakt, før de deles for aktiviteter og lek. 
FIRE samles i CC rommet oppe. På FIRE har vi i år 
hatt søkelys på relasjonsbygging. Vi spiller, har 
hobby-aktiviteter og gjerne litt godt å spise. I 
tillegg har FIRE en kort andakt eller et vitnesbyrd. 
Barnekirka Gudstjeneste har fungert godt i 2021 
mye på grunn av en liten, men dedikert gruppe 

ledere. Alle barna blir sett og tatt vare på. Dette 
arbeidet er utrolig viktig for menigheten vår, og vi 
håper at enda flere skal bli med i ledergruppa i 
2022. 
 

Barnefest 
Det ble arrangert barnefest 13. november. Alle 
barn mellom 2 og 6 år som har en relasjon til 
kirken, fikk tilsendt personlig invitasjon i posten. På 
barnefesten var det samling i kirkerommet, vi 
spiste pølser, lekte, bakte, lagde kunst og spiste 
boller. 
Søndagen etter barnefesten deltok barna på 
SuperSØNDAG. Her fikk de en gave fra kirken (Min 
kirkebok, matboks eller spisebrikke). Barnefesten 
er et høydepunkt for mange av barna og er noe de 
gleder seg til i lang tid.  
I 2021 ble 18 barn invitert, 12 fikk til å bli med på 
festen og Gudstjenesten. 
 

MiniBand 
MiniBand startet opp i mars 2021. MiniBand er en 
samling for barn i alderen 3 til 6 år, Vi øver på å 
synge/spille noen sanger, og vi danser og leker i 
kirkesalen. Målet er at barna skal ha det gøy med 
musikk og leke masse. I tillegg til musikk og lek, får 
barna med seg en liten andakt. 
Mens barna holder på, er det kaffe og sosialt for 
foreldrene i vestibylen. 
MiniBand har vist seg å være et populært tilbud, og 
samler 10-15 barn annenhver tirsdag. 
 

 
 

SuperSøndag 
SuperSØNDAG er et nytt gudstjenestekonsept som 
ble startet i september 2021. På SuperSØNDAG 
begynner vi med å feire gudstjeneste sammen. 
Gudstjenesten er for alle, men er spesielt rettet 
mot de mellom 8- og 12år. Film, drama og musikk 
er viktige virkemidler. SuperSØNDAG-
gudstjenestene ledes hovedsakelig av ungdom. 



 9 

Etter gudstjenesten er det mat og aktiviteter. I 
2021 ble det servert grillmat, kylling og pizzaruller. 
Det har vært basar, bingo og leker. 
Juleavslutningen med grøt og juleverksted måtte 
dessverre avlyses på grunn av gjeldende 
koronaregler. 
SuperSØNDAG har som mål å rekruttere nye 
familier til menigheten vår og skape sterkere 
relasjoner mellom generasjonene. Vi må si at 
SuperSØNDAG så langt har vært veldig positivt for 
menigheten. Søndagene har vært godt besøkt av 
både unge og eldre. 
SuperSØNDAG driftes av to team med frivillige som 
har ansvar annenhver gang. Her er det mange 
fantastiske frivillige, men vi har alltid plass til flere! 
 

 
 

Speideren 
Vågsbygd FSK har hatt 52 (56 i 2020) betalende 
medlemmer. Høsten 2021 er det 13 ledere og 39 
speider. Det har blitt avholdt ukentlige møter samt 
fem gruppeting hvor ledere og representanter i fra 
speideren har deltatt.   
 
Vågsbygd FSK driver tradisjonelt speiderarbeid og 
er tilsluttet Norges Speiderforbund (NSF) og 
Frikirkens speiderkorps (FSK). Vågsbygd Frikirke er 
utgangspunkt for virksomheten. Det meste av 
aktiviteten skjer utendørs. Vi driver med både sjø- 
og landaktiviteter og har tilbud til barn og unge fra 
og med 2.klasse.  
 
Gjennomført i 2021 
-Pandemien har medført noe lavere aktivitet, med 
færre møter og turer. 
-Gruppene har vært på Jota/Joti, og deltatt på nær-
landsleir på Evje (pga. korona). 
-Det er alltid ønskelig å øke ledernes kompetanse 
gjennom deltagelse på ledertreningskurs i regia av 

kretsen. Også i år har enkelte ledere deltatt på 
slike kurs. 
 
Økonomi i 2021 
I 2021 har det vært gjennomført flere dugnader, 
disse har muliggjort innkjøp av telt og utstyr, og 
styrket turkassa.  
 

 

 
Friskus 
Friskus er arbeidet blant Tweensa (5. – 7. klasse) i 
menigheten og nærområdet. 
Friskus samles til klubb med aktiviteter en gang i 
måneden. Det har vært en fin gjeng med tweens 
på klubbkveldene i 2021.  
En kveld på Friskus består av andakt, kiosk, mye 
spill og lek. Av og til gjør vi andre ting som å bowle, 
spille bingo eller lage mat sammen. 
Det er kun en voksenleder i Friskus, så vi håper vi 
kan rekruttere noen flere slik at hyppigheten på 
klubbkveldene kan økes. 

 
CC  
CC er ungdomsarbeidet til Frikirken og Vågsbygd 
misjonskirke Vårt formål er å skape et trygt sted 
der ungdom i Vågsbygd og omegn kan komme for 
å bli bedre kjent med Jesus, seg selv og andre. Vi 
ønsker å skape et godt fellesskap med møter, taler, 
lovsang, kiosk, spill og sosialt fellesskap. 
CC har blitt et stabilt og godt ungdomsarbeid, og 
her samles i snitt 25-50 ungdommer annenhver 
lørdag. I 2021 har vi jobbet aktivt med å skape et 
engasjement for menighet og kirke blant 
ungdommene. Vi har et ønske om at tenåringene 
selv skal drive CC, og at de etter hvert skal gå inn i 
andre tjenester i menigheten.  Det er noe flott på 
gang i CC og vi gleder oss til å fortsette arbeidet i 
2022! 
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STAB, ELDSTERÅD OG DIAKONRÅD 
 

Staben 
Hovedpastor/forstander 
Pastor Stein-Vegard Antonsen er ansvarlig 
forstander i 100 % stilling. Hans hovedoppgaver er 
forkynnelse, samtaler/sjelesorg, og 
eldsterådsarbeid. Stein-Vegard avslutter sitt 
ansettelsesforhold sommeren 2022 og menigheten 
er i prosess med å ansette en erstatter.  
 
Familie- og ungdomsarbeider 
Pål Møll Abrahamsen er ansatt i 100 % stilling. Han 
har ansvar for barne- og ungdomsarbeidet, samt 
konfirmant-undervisning, familiearbeid og 
familiegudstjenestene. 
 
Kontorleder 
Helene Dahl Spiris er ansatt i 50 % stilling. Hun har 
ansvar for drift av menighetens kontor. Det 
innebærer ansvar for faste kontorfunksjoner som 
program, informasjon, ekspedisjon, 
medlemsregister, økonomi og årsrapporter.  

 
Menighetsråd 
Menighetsrådet er et samarbeidsorgan for 
Diakonråd og Eldsteråd. Har gjøres det vedtak i 
saker som berører begge rådenes ansvarsområder. 
I vår praksis er det som oftest Menighetsrådet som 
fremmer saker og innstiller til Menighetsmøtet. 
Leder ER er også leder for MR. 
 
Menighetsrådet har hatt 4 møter og behandlet 27 
saker i 2021. 
 

Eldsterådet 
Vågsbygd frikirkes eldsteråd (ER) besto ved 
utgangen av 2021 av Jens Helge Hodne (leder), 
Rannveig Midbøe, Håvard Flå (permisjon), Stein 
Arild Mushom og Stein-Vegard Antonsen.  ER 
behandlet i alt 83 saker i løpet av årets møter.  
 
Eldsterådet er menighetens registrerte styre i 
offentlige registre. Den daglige driften ledes i 
samarbeid med diakonrådet. Eldsterådets 
primæroppgaver er knyttet til forvaltning av 
sakramentene, bønnen og Ordets tjeneste. Rådet 
er opptatt av at mennesker knyttet til menigheten 
får Guds ord, åndelig og mellommenneskelig 
omsorg, og finner fellesskap. I eldsterådet studerer 
vi regelmessig Guds ord sammen, og vi ber for folk 
i kirke og nabolag. 2021 ble nok et år preget av 
pandemi-situasjonen, og menighetsvirket har vært 
litt “hakkete” i den forstand at vi stadig har måttet 
justere på arbeidsmetodikken vår. Men det har 

likevel vært mange gyldne øyeblikk. Her følger en 
del høydepunkter fra året som gikk: 
 
● En stor, stor glede å få ta i mot fire barn til 
dåp gjennom året. 
● MiniBand kom på plass som en vakker 
vårblomst midt i pandemien! 
● Som alltid stas med konfirmasjon! 
● Menighetsweekend på Evjetun ble på alle 
måter en höydare. Nydelig fellesskap, 
oppbyggelige møter, fint vær, mye hvile og kos. Vi 
gleder oss til høstens tur! 
● SuperSøndag finner formen og er en flott 
og viktig samling for det generasjonsfellesskapet 
som denne menigheten er. 
● Strikkekafeen har startet opp hos oss, og 
det er et åpent og trivelig tilbud vi håper å få se 
vokse videre. En god plass å invitere med til! 
● Veldig fint at flere menn i alle aldre har 
blitt med på turene med det relativt uhøytidelige 
initiativet kalt «Vågsbygd frikirkes herre-, bål- og 
spaserlag.»  
● FriMat flyttet inn hos oss (egen melding) 
og har virkelig utvidet vårt diakonale arbeid såvel 
som vår tenkning rundt bærekraftig forvaltning. 
● Thanksgivingmiddag for rundt 70 deltaker 
– godt fellesskap og herlig mat. 
● 3 små “smittevernsvennlige” 
gudstjenester på julaften 
 
ER har i 2021 ikke minst arbeidet med rekruttering 
i forbindelse med at pastor Stein-Vegard Antonsen 
fratrer sommeren 2022. 
 
Eldsterådet vil takke alle frivillige medarbeidere i 
tiltak og virkegrener for innsatsen i kirka. 
Vi vil takke alle givere for de offer dere gjør for 
misjon og menighet. 
Vi vil takke hver forbeder for en usynlig men 
uvurderlige tjeneste. 
Vi vil takke hver enkelt for at du er del av 
fellesskapet. 
 
Vågsbygd, 2. februar 2022 
 
Søskenhilsen fra eldsterådet 

 
Diakonrådet 
Året 2021 har vært nok et spesielt år. Spesielt 
våren var preget av mindre aktivitet i kirka. Vi har 
gjennomført 4 møter i Diakonrådet og 3 møter i 
Menighetsrådet.  
Av de store sakene, er vi opptatt av; lyd i kirkesal, 
heis, nytt instrument og diakonalt arbeid. Lyd i 
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kirkesal, heis og nytt instrument har vi god tro på 
at vi skal greie å løse innen året er omme. Med 
tanke på å øke aktiviteten på det diakonale 
området, så er det et mer langsiktig 
satsningsområde. Vi ønsker å knytte til oss flere 
mennesker som er opptatt av de 
mellommenneskelige relasjonene og er villig til å 
jobbe med dette. For få år siden var det en egen 
omsorgsgruppe i kirka, og noe tilsvarende vil være 
ønskelig også for fremtiden. Angående dugnader 
har det nå vært en lengre pause. Våren 2022 håper 
vi å kunne starte opp med dugnad igjen, og tror at 
det er mange som er villige til å støtte opp om et 
viktig sosialt og samlende arbeid. 
 
Vi vil takke alle som bidrar til at vi alle får det 
trivelig i og rundt kirka vår; renholdere, 
vaktmestergruppe, gartner og mange, mange flere! 

 

 

 

 

 

 

MENIGHETSMØTER OG PROSJEKTER 

Menighetsmøter 
14.02 Synodesaker og valg av representanter til synoden 

10.06 Årsmøte 

15.09 Rekrutering av pastor og synodesaker 

23.09 Tilsynsbesøk 

24.11  Budsjett 2022  

 

Utleie av kirken 
Kirken var leid ut til selskap og samlinger 18 ganger i løpet av året.  

 

 

MENIGHETENS 

MEDLEMMER 
 

2020: 
Medlemmer med stemmerett: 217 

Medlemmer: 197 

I alt: 414 

 

2021: 
Medlemmer med stemmerett: 217 

Medlemmer: 200 

I alt: 417 

 

Døpte 
4 

 

Konfirmanter  
1 

 

Nye medlemmer  
5 

 

Døde 
2 

 

Utmeldt 
1 
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STYRER, RÅD OG ARBEIDSGRUPPER  

PR. 31.12.2021  
 

Eldsteråd Jens Helge Hodne (leder), Stein Arild Mushom, Håvard Flå (permisjon), Rannveig Midbøe og Stein-Vegard 

Antonsen 

Diakonråd Thore Aas (leder), Karl Otto Bergstrøm, Kjell Helge Godtfredsen og Bente Fonneland Flå 

Økonomiutvalget Svein Ole Holvik (leder), Kjell Helge Godtfredsen, Anders Fuglestein, Trond Midbøe 

Omsorgsgruppa Inga Marie Myhren Eriksen, Stein-Vegard Antonsen, Turid Skjævestad 

Teknikergruppe Svein Ole Holvik, Theodor Antonsen, Jorunn Margrethe Berglihn 

Prosjektorgruppe Morten Drøsdal, Arnstein Flå, Lars Ivar Fjose, Fredrik Fredriksen 

Kirkeverter Torunn Eikeland Bergstrøm, Jorunn Repstad, Egil Høy-Petersen, Guro Eikeland, Merete Gustafsson, Jonas Dahl 

Spiris, Håvard Flå 

"Vaktmester 

gruppe" 

Torstein Hægeland, Stig Brede Refstie, Einar Rødland og Svein Åge Johansson 

Gartner Rolf Wilhelmsen 

Rengjøringsgruppe Berit Andersen og diakonrådsleder, samt mange «vaskere» 

Barnekirka Britt-Randi Aas, Krystal Antonsen, Ida Elisabeth Andersen, Anne Lise Hollerud 

FRISKUS Camilla Faret 

Barnefest Pål Møll Abrahamsen, Helene Dahl Spiris 

Gutta Alene Jon-Petter Kristiansen (leder), Jose Eduardo Flores (dirigent og pianist) 

Formiddagstreff Ole Kristian Moen, Jan Ivar Nilsen, Henny Østerberg  

Hyttestyret  

CC - styret Sofie Faret, Madeleine Abrahamsen, Theodor Antonsen 

CC- voksenledere  

Festkomiteen Britt Dahl, Barb Holvik 

Julebutikken Astrid Moen, Jorunn Repstad, Britt Dahl, Marit Hodne 

Flekkerøy 

kvinneforening 

Torbjørg Danielsen (leder), Sigrun Madsen (sekretær) 

 

Dåpsverter Barbara Holvik, Britt Randi Kvamme Aas 

Bønnemøte Stein-Vegard Antonsen 

Kom og spis  

Konfirmantleder Pål Møll Abrahamsen 

Tøff Stein-Vegard Antonsen, Pål Møll Abrahamsen 

Forsangerteam 2 Bente Flå, Kristine Merethe Foldnes, May Torill Holvik, Elin Østerberg, Linda Josdal, Kari Flå, Anne Birte 

Johansson og Kari Sofie Holvik (leder) 

Speideren Trond Midbøe (leder 2021), Håkon Ravndal (leder fra 2022), Hege Grosaas, Rannveig Midbøe, Sjur Vidar 

Brekke, Tor Åmdal, Ketil Stokkeland, Øystein Mushom, Krystal Antonsen, Hanne Stokkeland, Anders H. 

Jortveit, Tommy Kristoffersen, Rasmus Johanson 

Kirkens SOS Sigrun Madsen ( kontaktperson) 

Vindusutstillinger Advent/jul og påske: Torunn Eikeland Bergstrøm, Gunn Margrethe Mosvold Brekke, Krystal Antonsen 

Varme hjerter Turid Skjævestad og Stein-Vegard Antonsen 
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REGNSKAP 2021 
  

    
DEN EVANGELISK LUTHERSKE FRIKIRKE    
VÅGSBYGD 

MENIGHET     
RESULTATREGNSKAP     

   2019 2020 2021 

Inntekter 
    

Givertjeneste  1 820 803 1 797 115 1 811 647 

Salgsinntekter  244 251 208 409 110 164 

Andre inntekter  1 014 614 920 805 877 769 
      

Sum  inntekter   3 079 668 2 926 329 2 799 580 

      
Driftskostnader     
Materialkostnader og 

lignende  47 557 19 757 14 128 

Personalkostnader  1 399 392 1 369 828 1 491 362 

Andre driftsutgifter:  602 573 605 656 723 079 

Avskrivninger  280 000 280 000 280 000 

Overføringer  611 967 629 157 567 050 
      

Sum driftsutgifter   2 941 490 2 904 399 3 075 618 

      
Driftsresultat  138 179 21 930 -276 038 

      
Renteinntekter  12 346 4 079 813 

Renteutgifter  -160 831 -121 652 -91 931 

Ordinært resultat   -10 306 -95 643 -367 156 

      
Kostnader 

Oppussing/utvidelse  0 -64 633 -27 816 

Gaver Oppusing/utvidelse  197 000 358 400 589 000 

Aktivering 

Oppussing/utvidelse  0 0 0 

      
Resultat før skatt   186 694 198 124 194 028 

      
Skattekostnad  13 586 -6 168 -413 

      

Årsresultat   200 280 191 956 193 615 

      

      
Disponering årsresultat     
Overført Flygelfond  1 130 77 25 012 

Overført fond heis  0 160 300 560 000 

Overført Annen 

Egenkapital  199 150 31 579 -391 397 

Totale Disponeringer   200 280 191 956 193 615 
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 Se vedlagt detaljert resultatoppstilling for spesifikasjoner.  
 

Vågsbygd Frikirke       
DETALJERT RESULTATREGNSKAP 

2021      

   2019 2020 2021 2022 

Konto   Virkelig Virkelig Budsjett  Virkelig  Budsjett 

3100 Kollekt menighet og misjon  57 446 40 328 30 000 12 224 30 000 

3101 Kollekt til andre org.  23 258 15 511 25 000 6 300 25 000 

3102 Givertjeneste bank  1 740 099 1 741 276 1 740 000 1 793 123 1 807 200 

Sum  givertjeneste   1 820 803 1 797 115 1 795 000 1 811 647 1 862 200 

             

3700 Julebutikk, bruttoinntekt  244 251 208 409 220 000 110 164 240 000 

3701 Vårbasar og lignende  0 0 0 0 0 

Sum salgsinntekter   244 251 208 409 220 000 110 164 240 000 

             

3440 Kirkeskatt fra kommunene  445 442 335 113 320 000 308 369 320 000 

3400 

Refusjon moms foregående 

år/+div. 144 996 162 028 140 000 196 648 180 000 

3120 Leieinnte kirka  258 000 267 000 260 000 152 000 30 000 

3107 Støtte til barne/ungdoms  250 0 0 0 0 

3108 Inntekter fra møter etc  30 631 15 189 100 000 69 373 100 000 

3105 Givertjenesteaksjoner  0 0 0 53 312 200 000 

3103 Diverse driftsinntekter  135 295 141 475 110 000 98 067 0 

Sum andre inntekter   1 014 614 920 805 930 000 877 769 830 000 

             

Sum  inntekter   3 079 668 2 926 329 2 945 000 2 799 580 2 932 200 

             

4110 Innkjøp til julebutikken  47 557 19 757 45 000 14 128 45 000 

4111 Innkjøp til  vårbasaren  0 0 0 0 0 

Sum innkjøp:   47 557 19 757 45 000 14 128 45 000 

             

  Personalkostnader   1 399 392 1 369 828 1 463 000 1 491 362 1 535 000 

             

6260 Kom avgifter  20 854 26 264 18 000 29 145 30 000 

6340 Lys og varme  142 357 120 533 140 000 170 973 140 000 

6360 Renhold  41 740 38 876 40 000 16 086 40 000 

6370 Vakthold  0 0 40 000 39 659 45 000 

6420 Datautg.  5 738 45 141 10 000 21 783 10 000 

6500 Omsorgsdiakoni  1 570 0 5 000 0 5 000 

6540 Inventar  3 742 1 984 10 000 10 000 5 000 

6550 Drifsmatriell  12 537 11 563 25 000 32 116 25 000 

6600 Reperasjoner og vedlikehold  84 705 102 209 60 000 120 087 100 000 

6700 Honorar revisor mv.  27 500 15 000 20 000 15 000 17 000 

6730 Honorar talere og pianist  11 692 10 771 30 000 17 912 20 000 

6800 Kontorrekv div anskaffelser  40 711 18 028 35 000 3 831 15 000 

6820 Trykksaker  0 0 1 000 0 1 000 

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker mv.  3 437 0 7 000 657 3 000 

6860 Arr utg etc  74 454 80 902 130 000 88 138 130 000 

6861 Blomster og lignende møter  2 843 9 202 4 000 14 203 6 000 

6862 Utgifter konfirmanter  4 920 9 219 8 000 4 620 5 000 

6870 Opplæringskostnader  22 983 3 128 15 000 22 630 10 000 
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6900 Telefon  1 304 0 3 000 0 1 000 

6920 Internett og lignende.  5 033 23 705 8 000 34 430 30 000 

6940 Porto  752 680 1 000 1 404 1 000 

7500 Forsikring  46 284 51 049 49 000 52 757 55 000 

7100 Bilgodtgj. / reiseutg  etc  7 060 3 204 5 000 476 5 000 

7320 Annonsering  19 501 13 707 30 000 20 101 20 000 

7400 Kontigenter  12 400 12 400 17 000 1 000 12 000 

7770 Bankgebyr  8 458 8 091 5 000 6 072 10 000 

6000 Avskrivninger (/avdrag)  280 000 280 000 280 000 280 000 0 

Sum andre driftsutgifter:   882 573 885 656 996 000 1 003 079 741 000 

             

7290 Misjon & menighetsutvikling  245 280 244 160 243 000 244 160 243 000 

7295 Felleskassa  307 120 348 800 347 000 305 200 347 000 

7296 Presbyteriet  42 900 0 0 0 0 

7300 Overført andre  16 667 36 197 30 000 17 690 30 000 

Sum overføringer   611 967 629 157 620 000 567 050 620 000 

             

Sum driftsutgifter   2 941 490 2 904 399 3 124 000 3 075 618 2 941 000 

             

Driftsresultat  138 179 21 930 -179 000 -276 038 -8 800 

             

8050 Renteinntekter  12 346 4 079 4 000 813 4 000 

8150 Rentekostnader  -160 831 -121 652 -91 000 -91 931 -119 000 

             

Ordinært resultat  -10 306 -95 643 -266 000 -367 156 -123 800 

             

6610 

Kostnader 

Oppussing/utvidelse  0 -64 633 -320 000 -27 816 -1 000 000 

3200 Gaver Oppusing/utvidelse  197 000 358 400 270 000 589 000 200 000 

8400 

Aktivering 

Oppussing/utvidelse  0 0 0 0 0 

 Skattekostnad  13 586 -6 168 -2 000 -413 -2 000 

             

Årsresultat   200 280 191 956 -318 000 193 615 -925 800 
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